
中铁高铁电气装备股份有限公司 

高压开关柜大修项目竞争性谈判公告 

（谈判编号：GTDQ-TP-2019-14） 

1．采购条件 

本项目中铁高铁电气装备股份有限公司高压开关柜大修项目竞争性谈判，项目已落实，采购人为中铁

高铁电气装备股份有限公司。本项目由于工期紧张，现采取竞争性谈判方式采购。 

2．项目概况与采购内容 

2.1 项目概况：本项目拟建于陕西省宝鸡市高新大道 196 号，生产区占地面积：141408.15 ㎡，厂房面

积：61141.77 ㎡，仓库面积：5465 ㎡。 

2.2采购内容： 

具体物资名称、规格型号、数量、包件划分等情况详见附件 1《中铁高铁电气装备股份有限公司高压开

关柜大修项目竞争性谈判竞争性谈判包件一览表》。 

3．供应商资格要求 

3.1 本次招标要求投标人须具备的基本资格条件要求如下： 

3.1.1营业范围要求：投标人须在中华人民共和国境内依法进行工商、税务注册，具有法人资格，符合

招标项目的经营范围，能够独立承担民事责任的法人组织，具有招标设备生产供应能力及经验的生产商或

供应商，须为增值税一般纳税人； 

3.1.2生产能力要求：满足招标文件交货期要求； 

3.1.3财务能力要求：投标人应具有良好的资金财务状况，提供 2017 年度和 2018年度经过注册会计师

事务所出具的审计报告；包括资产负债表、现金流量表、利润表和所有者权益（或股东权益）变动表以及

附注的复印件； 

3.1.4遵守国家法律、行政法规、具有良好的信誉，其投标产品及同类产品近三年内没有发生过质量责

任事故； 

3.1.5具有完善的产品质量保证体系和有效的质量管理体系证书； 



3.1.6投标设备如属于国家颁布生产许可证范围内的，投标人应提供《全国工业产品生产许可证》，如

属于行政许可或强制认证范围的，投标人须提供行政许可或强制认证证书；投标产品近壹年未受到国家安

监部门质量责任通报； 

3.1.7履约信用要求：具有履行合同的能力和良好的履约记录，近 3 年无不良履约信用记录； 

3.1.8其他要求：法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，

都不得在同一包件招标中同时投标； 

3.2 本次招标对投标人的专项资格要求详见附件 1《中铁高铁电气装备股份有限公司高压开关柜大修项

目竞争性谈判包件一览表》；投标人必须同时满足通用资格条件与专项资格条件； 

3.3除公告明确不接受联合体或代理商投标外，其余均可接受联合体或代理商投标。 

4．谈判文件的获取 

4.1 发售谈判文件时间：2019年 12月 13日至 2019年 12月 16日，每日 9:00时至 16:00时（节假日

不休，北京时间，下同）。 

4.2 发售方式：潜在供应商请于 2019年 12月 16日 16:00时前填写完整的《投标申请表》（见附件 2）

加盖公章并将扫描版发送至邮箱 zb@bjqcc.com（邮件标题请注明招标编号和供应商单位名称）。 

供应商将所购买包件的标书款足额汇入到采购单位指定账户（见 4.3），采购单位收到信息经核实后, 由

采购人通过电子邮件方式发送至报名参与的供应商。。 

  4.3谈判文件售价详见公告附表，售后不退。 

标书费采用汇款形式支付（必须由供应商单位账户汇款，个人账户不予受理），请汇至： 

开户名称：中铁高铁电气装备股份有限公司 

帐   号：61001628708050000037 

开户银行：建行宝鸡金台区支行 

供应商须在汇款凭证上注明采购编号及包件号。 

   4.4有关谈判文件的补遗和答遗文件将以电子邮件形式发送。 

5．谈判响应文件的递交 

5.1谈判响应文件递交的时间为：2019年 12月 25日 9时 00 分至 9时 30分，递交谈判响应文件的截

止时间为 2019年 12月 25 日 9时 30分，递交地点：陕西省宝鸡市高新大道 196号办公室 210室。 

5.2本次采购谈判采用线下开标方式，供应商需按谈判文件要求于开标前现场递交纸制版投标文件。 

5.3逾期送达或者未送达指定地点或者不按照谈判文件要求密封的纸质版谈判响应文件，采购人不予受

mailto:eebkzzb@126.com


理。 

6．联系方式 

采 购 人：中铁高铁电气装备股份有限公司 

地    址：陕西省宝鸡市高新大道 196号 

联 系 人：宋军 

电    话：0917-2829172 

传    真：0917-2829172 

电子邮箱：zb@bjqcc.com 

 7. 公告附件 

附件 1：采购物资包件一览表； 

附件 2：投标申请表。 

 

2019年 12月 13日 



附件 1  

中铁高铁电气装备股份有限公司高压开关柜大修项目竞争性谈判包件一览表                                            编号：GTDQ-TP-2019-14 

序号 包件号 物资设备名称 规格型号 
计量

单位 
数量 交货时间 投标人专项资格要求 标书售价 备注 

一、高压开关柜大修   六面 

1 

GTDQ-TP-201

9-14-01 

高压进线柜 
（详见大修技

术条件） 

面 1 

合同签订

后 4 日内 

1、投标人须为在中华人民共和国注册的、具备独立企业

法人资格，且营业执照在有效期内的所投产品的独立法人

资格单位；不接受联合体投标； 

2、投标人注册资金应在 100 万（含）以上； 

3、投标人企业财务状况良好（连续三年会计师事务所的

审计报告复印件）； 

4、投标人企业具有良好的银行资信和商业信誉，没有处

于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态（银行基本

户资信证明复印件）； 

5、具有上年至今完成所投型号或同类产品及以上业绩不

少于 3 个，并提供中标通知书或合同文件（复印件）； 

6、所对应产品运行良好招标人证明不少于 3 个（复印件）； 

7、投标人拟向本项目投标的设备的业绩表（复印件）。 

200 元 

  

2 高压出线柜 

1600kVA（详见

大修技术条

件） 

面 1  

3 高压出线柜 

630kVA（详见

大修技术条

件） 

面 3  

4 PT 柜 
（详见大修技

术条件） 
面 1  

说明：1、上表内数量与技术规格书内数量不一致时，以上表内数量为准。 

2、各投标单位必须按照以上清单序号、物资名称、规格型号、数量报价，不得对表内的项目拆分、合并。 



附件 2 

投标申请表 

     

申请单位  

投标项目名称  

投标联系人  采购编号  

联系电话  投标内容  

传真电话  邮    箱  

注册资金  
代理生产厂

（如有） 
 

单位地址  

申请投标范围：（注明拟投标包件号） 

 

 

单位开票信息： 

名        称： 

纳税人识别号： 

地址、  电话： 

开户行及账号： 

发票邮寄地址： 

 

 

 

申请单位（章） 

年  月  日 

 


